



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## XV Kongres Kobiet - Kobiety mają głos!

"Kobiety mają głos! Równość, edukacja, przyszłość" - to hasło XV Kongresu Kobiet, który odbędzie się w dniach 2 - 3 września 2023 r. w stolicy Wielkopolski, na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. Uczestniczką wydarzenia będzie Paulina Stochniałek, Członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Jubileuszowa edycja Kongresu zgromadzi kobiety z całej Polski, reprezentujące różne zawody, grupy wiekowe i poglądy. Podczas Kongresu odbędzie się 6 sesji plenarnych, 77 paneli w 17 obszarach tematycznych, z udziałem ponad 300 panelistek oraz 25 warsztatów. Uczestniczki dyskutować będą m.in. na temat nowoczesnej edukacji, zdrowia, ekologii, polityki socjalnej, równościowej ekonomii, Europy, problemów migracyjnych, kultury, samorządów, polityki i wielu zagadnień, które dotyczą kobiet we współczesnej Polsce przed wyborami. Jak podkreślają organizatorki, Kongres ma na celu budowanie egalitarnej i praworządnej demokracji, opartej na równych prawach i szansach zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn.

W Kongresie wezmą udział m.in. prof. Magdalena Środa, Henryka Bochniarz, prof. Monika Płatek, prof. Danuta Hübner, Agnieszka Holland, Hanna Machińska, Janina Ochojska, Paulina Stochniałek, Katarzyna Kasia, Maja Staśko, Agnieszka Graff, Justyna Wydrzyńska, Małgorzata Fuszara, Violetta Ratajczak, Dominika Kulczyk, Małgorzata Rozenek - Majdan, Ewa Woydyłło-Osiatyńska, Barbara Labuda, Joanna Kos-Krauze, Alicja Długołęcka, Solange Olszewska, Anja Rubik i wiele innych kobiet. W sobotę wieczorem dla uczestniczek Kongresu zaśpiewa Kasia Kowalska.

W wydarzenie organizowane przez Stowarzyszenie Kongres Kobiet włącza się Samorząd Województwa Wielkopolskiego poprzez swoje jednostki - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu oraz Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu. Zaangażowanie w rozwój społeczny i równościowe realizowanie praw człowieka, tworzenie warunków umożliwiających dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych, przeciwdziałanie przemocy i uzależnieniom to priorytety dla Samorządu Województwa Wielkopolskiego.

Rejestracja i program: <https://kongreskobiet.pl/>



**ZAPRASZAMY** **wstęp bezpłatny**  
rejestracja na [www.kongreskobiet.pl](http://www.kongreskobiet.pl)

PRZYSZŁOŚĆ  
RÓWNOŚĆ  
EDUKACJA

**XV KONGRES KOBIE TY**  
**2-3.09.2023 MTP POZNAŃ**

**ROPS** Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu  
**WIELKOPOLSKA**  
**WSCKZIU** Wzrost i Aktywność Społeczna i Kulturowa

JEDNOŚĆ I DZIAŁALNOŚĆ SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie